

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ เวชภัณฑ์บำบัดทดแทนไต (3) (67021)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สาขาโรคไตและการบำบัดทดแทนไต ภาควิชาอายุรศาสตร์ และภาควิชากุมารเวชศาสตร์ คณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 527,565.00 บาท (ห้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่
เป็นเงิน 527,565.00 บาท (ห้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ตามเอกสารแนบ)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

ภาควิชาอายุรศาสตร์		
ผู้ช่วยศาสตราจารย์วันจักร พงษ์สิทธิศักดิ์		ประธานกรรมการฯ
นายบุญณวิช เหลืองช่วยโชค		กรรมการ
นางมณัญญา ฉัตรทอง หอมจันทร์		กรรมการ
ภาควิชากุมารเวชศาสตร์		
ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุวรรณา พรรัตน์รังสี		ประธานกรรมการฯ
ผู้ช่วยศาสตราจารย์อรอชฌา ศิริมงคลชัยกุล		กรรมการ
นางสาววีรภัทรา เอี่ยมวัฒน์		กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง (ต่อ)

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย		ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ชุดสายนำเลือดสำหรับฟอกเลือดเด็ก (pediatric blood tubing set)	3	ชุด	95.00	285.00
2	ตัวกรองไตเทียมสำหรับผู้ป่วยเด็กที่มีพื้นที่ผิวน้อยกว่าหรือเท่ากับ 1.1 ตารางเมตร	3	อัน	560.00	1,680.00
3	ตัวกรองไตเทียมสำหรับผู้ป่วยเด็กที่มีพื้นที่ผิวน้อยกว่าหรือเท่ากับ 0.7 ตารางเมตร	3	อัน	560.00	1,680.00
4	ตัวกรองไตเทียมสำหรับผู้ป่วยเด็กที่มีพื้นที่ผิวน้อยกว่าหรือเท่ากับ 0.9 ตารางเมตร	3	อัน	560.00	1,680.00
5	ท่อสวนทางเข้าท้องแบบ tenckhoff catheter สำหรับเด็ก ชนิดกั้นหอย ขนาด 15 F ยาว 40.25 ซม.	3	เส้น	3,900.00	11,700.00
6	ท่อสวนทางเข้าท้องแบบ tenckhoff catheter สำหรับเด็ก ชนิดสายตรง ขนาด 15 F ยาว 31 ซม.	3	เส้น	3,500.00	10,500.00
7	สายสวนเข้าหลอดเลือดดำใหญ่ (central line) แบบ 2 ทาง สำหรับเด็ก เส้นผ่าศูนย์กลาง 8F ขนาด 9 cm	3	ชิ้น	3,000.00	9,000.00
8	สายสวนเข้าหลอดเลือดดำใหญ่ (central line) แบบ 2 ทาง สำหรับเด็ก เส้นผ่าศูนย์กลาง 8F ขนาด 15 cm	3	ชิ้น	3,000.00	9,000.00
9	สายสวนเข้าหลอดเลือดดำใหญ่ (central line) แบบ 2 ทาง สำหรับเด็ก เส้นผ่าศูนย์กลาง 10F ขนาด 15 cm	3	ชิ้น	3,000.00	9,000.00
10	เข็มเจาะไตแบบ Fully automate spring load	438	ชิ้น	1,080.00	473,040.00